
经有关部门批准，扬州裕临建设投资发展有限公司定
于2024年5月22日下午3:30 在扬州市公共资源交易中心
高邮分中心网站对以下房产进行网上公开招租：（见附件）

具体招租细节及要求请参见招租单位招租公告（公告
发布网址：http://ggzyjyzx.yangzhou.gov.cn/gyfzx/
产权交易）。

有意者请在2024年5月8日10时00分至2024年5
月20日16时30分，在扬州市公共资源交易中心高邮分
中心网站（http://ggzyjyzx.yangzhou.gov.cn/gyfzx/）
交易响应方登入注册报名，缴纳保证金。（挂牌报名期满，
如未征集到意向承租方，按 5个工作日为周期延迟，最多

延迟 2个周期，竞价时间同期顺延）。
保证金账户：账户名称：扬州市公共资源交易中心高

邮分中心，开户行：中国银行扬州分行高邮支行营业部，账
号：514473149308。

缴纳保证金时请务必使用注册账号时所使用的银行
卡缴纳，并请备注保证金缴纳码。

标的展示时间：2024年5月8日至5月20日（节假日
除外）

单位地址：高邮市海潮东路108-1号金融大厦21楼
咨询电话：18921933051（王先生，招租单位）
0514-84394986（崔先生，公共资源交易中心地址：高

邮市海潮东路997号，高邮市政务服务大厅四楼 406室）
财政局监督电话：0514－84610773（汤先生）

扬州裕临建设投资发展有限公司
2024年5月8日

公房出租公告

序号

1

资产名称

金陵城市名园

详细地址

金陵城市名园7幢34室

（555-84）

面积（M2）

121.25

租赁期限（年）

1

年租金参考价（万

元/年）

1

年租金参考价（元/年）

一年一清

竞租保证金（万

元）

0.3

序

号

1

资产名称

原天山交警队

详细地址

送桥镇天山工业集中

区与天兴路交叉口

面积（M2）

1166.32

租赁期限

（年）

5

年租金参考价

（万元/年）

13.88

年租金参考价（元/

年）

一年一清

竞租保证金（万

元）

5

经有关部门批准，扬州科丰高新产业投资开发集团有限
公司定于2024年5月22日下午3:00 在扬州市公共资源交
易中心高邮分中心网站对以下房产进行网上公开招租：（见
附件）

具体招租细节及要求请参见招租单位招租公告（公告发
布网址：http://ggzyjyzx.yangzhou.gov.cn/gyfzx/ 产权
交易）。

有意者请在2024年5月8日10时00分至2024年5月
20日16时30分，在扬州市公共资源交易中心高邮分中心网
站（http://ggzyjyzx.yangzhou.gov.cn/gyfzx/）交易响应
方登入注册报名，缴纳保证金。（挂牌报名期满，如未征集到

意向承租方，按 5个工作日为周期延迟，最多延迟 1个周期，
竞价时间同期顺延）。

保证金账户：账户名称：扬州市公共资源交易中心高邮
分中心，开户行：中国银行扬州分行高邮支行营业部，账号：
514473149308。

缴纳保证金时请务必使用注册账号时所使用的银行卡
缴纳，并请备注保证金缴纳码。

标的展示时间：2024年5月8日至5月20日（节假日除外）
单位地址：高邮高新区林禾科创园1号楼
咨询电话：18262432012（姜先生，招租单位）
0514-84394986（崔先生，公共资源交易中心 地址：高

邮市海潮东路997号，高邮市政务服务大厅四楼 406室 ）
财政局监督电话：0514－84610773（汤先生）

扬州科丰高新产业投资开发集团有限公司
2024年5月8日

公房出租公告

刊发广告
精彩独到
欢 迎 刊 登

各 类 广 告

政策法规
礼仪贺庆
商业信息
产品介绍
公告声明
招聘求职
征婚交友
寻人寻物
作废遗失
招商合作
商品调剂
垂 询 热 线

84683108
18262439821
13952703520

高邮地
区发行量最
大！覆盖面
最广！影响
力最强！

舆
论
宣
传—

—

主
阵
地

主
渠
道

主
声
音

百
姓
生
活—

—

知
心
友

关
爱
港

信
息
源

2

详情请浏览“今日高邮”网站 http://www.gytoday.cn

版

在线投稿：http://tg.gytoday.cn 新闻热线：84683100 QQ：486720458

综合
新闻

2024年5月10日 星期五
甲辰年四月初三

责 编：石 鑫
版 式：张增强

《高邮日报》、
“今日高邮”网站
法律顾问为江苏
金荣律师事务所

谢金荣律师。
电话：84655911

13705257609
地址：龙祥商业中心

内1-35号

遗失龙虬镇宗教
活动场所高邮市地藏
禅寺行政公章一枚
（无编号），声明作废。

作废声明

今日高邮APP

为庆祝人民代表大会制度建立70周年，深入学习贯彻
习近平总书记关于坚持和完善人民代表大会制度的重要思
想，全面回顾人民代表大会制度的光辉历程和民主法治建
设的主要成就，充分展示全市各级人大组织和人大代表履
职尽责的时代风采，高邮市人大拟面向社会各界开展“栉风
沐雨七十载 奋进人大新征程——我与人大70年”主题征
文活动。

一、组织机构
主办单位：高邮市人大常委会办公室
协办单位：高邮市融媒体中心
高邮市文学艺术界联合会
承办单位：高邮市作家协会
二、征文内容
回顾市人大及其常委会发展历程，总结在党的全面领

导下，依法行使决定权、监督权、任免权以及服务保障代表、
加强自身建设等方面的实践经验，记录人民代表大会制度
的理论创新和全过程人民民主的生动实践，展示人大代表
践行初心使命、积极履职为民的卓越风采，讲述人大工作者
履职尽责的点滴故事。

三、征文要求
征文内容须符合人大工作的要求，严把政治关、法律

关、事实关、质量关，一般性的工作总结汇报、新闻报道等稿
件一律不予参与评选。征文为尚未公开发表的原创文稿，
篇幅不超过2000字，体裁不限。

四、征文对象
全市各级人大代表、历届人大工作者，关心关注人大工

作的文学爱好者、社会各界人士。
五、奖项设置

一等奖3名，奖金2000元
二等奖6名，奖金1000元
三等奖9名，优秀奖500元
优秀奖20名，奖金200元
对入围的优秀文章，届时将结集成册，并在相关媒体、

网站开辟专栏择优刊发。
六、征文时间
2024年5月10日至2024年6月20日
七、收稿邮箱及联系人
投稿作品于6月20日前，投稿时邮件名称标注“我与

人大70年”，文稿中注明：作者姓名、单位和联系方式，发至
投稿信箱：jw13511731618@163.com

联系人：姜红兰
电 话：13511731618

“我与人大70年”主题征文启事

本报讯（通讯员 陈晨 记者杨晓莉）5
月是全省社会救助宣传月。7日，我市印
发关于《高邮市2024年社会救助宣传月
活动方案》的通知，正式启动2024年社会
救助宣传月活动。

我市2024年社会救助宣传月活动以
“苏扶助困 幸福万家”为主题，深入贯彻
党的二十大和二十届二中全会精神，健全
分层分类社会救助体系，提高社会救助政
策知晓率，提升救助对象和社会公众对社

会救助工作的满意度，不断增强困难群众
的获得感、幸福感。

此次社会救助宣传月活动宣传要点
包括传递好党的声音，加强对社会救助
工作重大部署要求的宣传普及，凝聚各
方力量，齐心打造“苏扶助困”品牌，传递
好党对困难群众的关心关注关爱；解读
好救助政策，重点做好低收入人口范围
和认定标准、家庭收入核算办法、家庭财
产认定标准、重残“单人保”等政策的解

读，让困难群众清晰地了解政策内容；展
示好工作成效，强化先进典型宣传，讲好
群众身边的社会救助故事；普及好求助
渠道，重点做好线上办理渠道的推广，介
绍“省内通办”的流程，以及社会救助二
维码等线上申请手段，方便困难群众及
时获得救助；树立好作风形象，逐章逐条
学好《中国共产党纪律处分条例》，主动
公开信访举报电话，认真听取群众意见，
及时回应群众诉求。

社会救助宣传月活动启动

本报讯（通讯员 赵祥峰 潘松 孙森
洋）为扎实推进快递行业非标电动三轮
车淘汰报废工作，进一步规范快递行业快
件配送车辆和驾驶人安全教育管理，5月
6日上午，市交警大队车管所开通查验专

用通道和登记注册专窗，为中通、圆通、申
通、韵达和极兔5家快递公司的符合国家
标准的电动三轮车发放专用号段机动车
号牌。截至5月8日，市交警大队车管所
已为上述快递公司办结相关上牌业务。

下一步，市交警大队车管所将严格按
照省总队要求，根据序时进度加快推进快
递行业快件配送车辆专用号段号牌发放
工作，逐步淘汰报废从事快递投运的非标
电动三轮车。

市交警大队车管所为快递行业发放专用号段号牌
逐步淘汰从事快递投运的非标电动三轮车

本报讯（通讯员 徐荣东 记者 杨晓莉）日前，家
住开发区花王村的村民朱广道带着一面写有“重责
任精护理 献真情胜家人”的锦旗来到开发区敬老
院，感谢敬老院工作人员对自己叔叔朱永香老人日
常生活的精心照料以及老人临终前的关怀护理。

今年83岁的朱永香是一名五保老人，因患有支
气管炎、哮喘等基础疾病，身体一直很虚弱，自入住
开发区敬老院后，老人一直受到工作人员的妥善照
顾，特别是今年4月以来，敬老院安排专人，照顾、陪
伴老人走完人生的最后一程，赢得了老人亲人们的
一致认可。

认可的背后是工作机制的创新。今年以来，为
进一步优化人员，激发工作人员积极性，开发区启动
公办敬老院工作人员改制计划，从3月份开始，敬老
院打破原有模式，对敬老院除院长以外所有工作人
员进行全部解聘，对超龄人员予以清退，由开发区社
会事业局牵头，采购由村属成立的劳务公司、养老服
务公司的第三方服务，第三方公司对原有工作人员
进行择优录取，进一步提升服务质量。目前，开发区
敬老院入住65人，其中失能老人4人，半失能老人
16人。开发区敬老院院长郑庆梅表示，锦旗不仅是
荣誉，更是一种鞭策。在今后的工作中，开发区敬老
院将继续把这份有温度的服务传递下去，发挥职能
作用，办好民生实事，让每一位入住的老人都能感受
到“家”的温暖，让老人们生活得放心、安心。

开发区敬老院 ：精心服务获好评

本报讯（通讯员 黎永锁 记者 杨晓莉）日前，周
山镇构建“1+1+N”网格化关爱共同体工作体系，
积极打造特色关爱模式，加大对全镇留守儿童和
困境儿童的关爱保护力度，为孩子们健康成长保
驾护航。

据悉，周山镇“1+1+N”网格化关爱共同体工
作目标即：按照“政府主导、学校主体、全民关爱”
留守与困境儿童关爱保护体系，突出“安全守护、
健康管护、成长爱护”。紧紧围绕留守儿童与困境
儿童的监护预防、教育关爱、救助保障建设，逐步
建立起家庭、学校、社会“三位一体”的“1+1+N”网
格化关爱共同体，每个网格选择1名责任心强的党
员教师担任网格长，联合1名村(社区)干部，与村(社
区)N名学生组建相对固定的关爱共同体，对学生实
施全方位关爱，定期进户提醒、做好日常安全检查、
协调处理亲子矛盾等。

周山镇：网格化关爱共同体护航困境儿童

今年 5 月 10 日
是 第 17 个“ 思 廉
日”。日前，三垛镇
妇联组织开展“廉”
字家风文化手作活
动，通过勤廉洁竹编
画、廉洁剪纸等丰富
多彩的活动形式，引
导各位妇女干部当
好家庭助廉的守门
员、监督员，携手共
筑家庭拒腐防变的
坚固长堤。图为活
动现场。

曹培佳高芸芸
摄影报道


